
— 1700 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 20 Poz. 328

328

UCHWA£A Nr XXVII/162/2008 RADY MIASTA LUBOÑ

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Luboniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorz¹dzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) Rada Miasta Luboñ uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê przeznaczonemu w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego uk³adowi komunikacyj-
nemu w Luboniu, obejmuj¹cego czê�ciowo dzia³ki o nume-
rach:16/4, 67/1, 68/1 oraz dzia³ki nr: 15/4, 73, 74/10 i 1/8 na
arkuszu mapy 10, obrêb Luboñ. nazwê �Jana Kochanow-
skiego�.

§2. Po³o¿enie ulicy, o której mowa w §1, i jej przebieg
przedstawia mapa - wyrys z miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego, stanowi¹ca za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y.

§3. Wykonanie niniejszej uchwa³y powierza siê Burmi-
strzowi Miasta Luboñ.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Ryszard Olszewski



— 1701 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 20 Poz. 328


